, _ _ _ _ _ " Página:9
É É Prefeitura MunICIpal de Ribelrao Preto

Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 13 de Dezembro de 2021.

Ofício nº 1226/2021—CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MAURÍCIO GASPARINI cumprimos o dever de encaminhara Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Camara Municipªl de Ribelrao Freio

llllllllllllllllllllllll
rotocolo Geral nª 1507l2021Dali: 21/12/2021 Horário: 09:47

ADM -

Atenciosamente

RICARDO AGUIAR
SECREI'ÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 8406, 8453, 8455 a 8456/2021

Ã Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÃMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Para

conferência,

acesse

o
site

hiipszllribeiraopretosolarbpm,soflplan.com.br/alendimenio/conferenciaDocumentos

&

informe

o

processo

PMRP

2021/171198

e
o

código

BLSBEOZE.

Pág.

8
de

11

-

Documento

assinado

digitalmente

por

RICARDO

MIGUEL

DE

AGUIAR.

FOLHA DE INFORMA ÇÃO Folha:M,.— Proc :

Dae??? Assina _—_

A DSUP

Reparo de vazamento de água executado.
Reposição de asfalto já efetua pelo setor.

uma:—qn ae:! w
'um sum «wear» vs Açu-x nc» Air:».m . cfr./xan-

uwnr .uma.” «m:»uma «mam mumu» m.:—

(mr-meimlamim mmunmmwmm tua—.numtwnwm c..—...:mon—. amawnwnw wwzuàmmm www:»,uwmmmm wmv.»

nnxszmxçn nu 'um:

Av Prof João Fiusa 1787 — Jd São Luiz

PMRP 2021 164579

JÚIIO Apare ido R da Silva
Chefe de Se ão « DTEC 222

D ERP

53%!»

,,,

qm,

“W.“—mm

lfdrhiff)

TRA [ERE
Empresa de T
Urbano do R.

o e Transporte
Prem SIA

Processo PMRPZOZl/164666— Requerimento nº 8453/2021

A ASTEL,

Informamos que a TRANSERP providenciou, no último mês de novembro, a renovação da
sinalização horizontal de embarque e desembarque de escolares, de estacionamento
regulamentado para idosos e para veículos transportando pessoas com deficiência física,
além de renovar a faixa de pedestres existente no local, bem como a substituição de placas
de regulamentação R-Ba (proibido estacionamento) na Rua Humaitá, defronte à referida
escola,
Também informamos que a confluência da Rua Humaitá com a Rua Platina encontra—se
sinalizada através de placa de parada obrigatória e inscrição ”PARE" com faixa de retenção
& zebrado no pavimenta

Ribeirão Preto, 09 de dezembro de 2021.

Rua General Câmara 2910— jd Preg. Dutra PABX (16) 39134950014060— 570 Ribeirão Preto / SP- ww. ri '

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
Prefeitura Municipal de Ribeirão Prem

FOLHA LÍDER

NÚMERO DO PROCESSO: DMRP 20215ª64$67

INTERESSADO: DIVISAO DE ELABORACAO LEGISLA'WÁ

CLAsswmAcÃo: 38211060 - Cm Requervmento

DESCRIÇÃO DO ASSUNTO: Requerxmento n" 54:52021 Em T ulacâo
_uUER DO EDA . P PROVIDEIN IA“ PARA SANAR VAZA :NTO DE ESGO'C
A RUA BARAO DO AF,!AZCNAS & 0» CENTRO, CONEOR » ESDEC-Elªã

AL. cha: MAURICIO GASPARINI

DATA: OH

UNIDADE ORIGEM: Gºw“ ASTEL 1 - DNISAQ DE ELABCRÁCAO LEGISUÃÚ A

RESTRIÇÃO DE ACESSO: gra de s-gm ;arc-al com v'sushzacãc para as usuáms cam emulª/menu: no
prºcessº e e A5 '

Li 0%) af

”MW ?ªª/ Ú ”WWW (áíw'âõáccmo n,“ imã,,
ou 4“ & y/a j';)[f,(l1r(/ZZL£['€/ (,,-,, (“Li,/[U uii—L'

iª» j u fz %;((Rm/1,6 ( fw [12

Roberta Fernandes Martins? Ferreirâ

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
Prefeitura Municipal de Ribeirão Fruto % ré'

379574
FOLHA LÍDER

NÚMERO DO PROCESSO: PMP? 2621 16466 5

INTERESSADO SNIS' DDEELAEOQÉCAO LEGS;

CLASSIFICAÇÃO: 3827 1053 - Cm Requerimento

DESCRIÇÃO DO ASSUNTO: Requerimento ' . ..021'em T'amzacão
REQUER DO DAER DRQVÍDÉN'CIAS VARA SANAR VAZA .ªEN'TO DE ESGOTO
NÁAU GIUSEPQE CNTO PROle—J 0 AO NR 1110-JA1D * ANICO
CONFORME ESPEClr
Aulorla MAURICIO GASCFAºlN!

DAVA: (J?/1210213 ' 1:61

UNIDADE ORIGEM: GP»? AE.—E.. - “IVISAOEE LABCRACAO LEGISLAWº—JA

RESTRIÇÃO DE ACESSO: Regra de Sign:) parcreí com v
processe e .a AS'EL

auziçãc para os usuanos cam emc<wmenzc nc

ªr“?“ ([à/CÓV/tfauufrr/ Açu King/(_
1

“ Vi,/Ú (fiu/[L' , ,_ ,“
,5/11:

(Á aê,/ZÉZL

Roberta Fernandes Mamns Ferrara

8456